



I.P. "AGENȚIA SERVICIILOR PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

Extras

**din Registrul de stat al persoanelor juridice
nr. 127003 din 02.02.2024**



Denumirea completă: **SOCIETATEA PE ACȚIUNI "EXIMOTOR"**

Denumirea prescurtată: **"EXIMOTOR" S.A.**

Forma juridică de organizare: **Societate pe acțiuni**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1002600034712**

Data înregistrării de stat: **12.06.1995**

Sediu: **MD-2024, strada Aerodromului 15, ap. 6, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Genurile de activitate:

1. **Întreținerea și repararea autovehiculelor;**
2. **Comerțul cu piese și accesorii pentru autovehicule;**
3. **Comerțul cu ridicata pe bază de tarife sau contracte;**
4. **Comerțul cu autovehicule;**
5. **Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate;**
6. **Importul și (sau) fabricarea, depozitarea, comercializarea angro a substanțelor și materialelor chimice, toxice, articolelor și produselor chimice de menaj;**
7. **Publicitate;**
8. **Comerțul cu ridicata al mașinilor agricole, echipamentului și furniturilor, inclusiv tractoare;**
9. **Importul și (sau) depozitarea, comercializarea produselor de uz fitosanitar și (sau) a fertilizanților;**
10. **Construcțiile de clădiri și (sau) construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;**
11. **Comerțul cu ridicata al altor mașini și echipamente utilizate în industrie, comerț și transporturi;**
12. **Comerțul cu ridicata al mașinilor și echipamentelor pentru industria minieră și construcții;**

Capitalul social: **20000 Lei**

Administrator(i): **SOLOLOVA NATALIA**

Beneficiari efectivi: **SOLOLOVA NATALIA,**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 02.02.2024

Specialist coordonator

Elena Clichici

tel. 022-207832



SA EXIMOTORadresa completă mun. Chisinau, str. Albisoara 38Atel, fax, e-mail tel 069131166, fax 022931-962, mail – auto@coleso.md**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția: **T-33/02-24 Anvelope**
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. Furnizarea (executarea, prestarea):							
Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea		Preț unitar Lei, fără TVA	Preț unitar Lei, cu TVA	Suma totală Lei, fără TVA	Suma totală Lei, cu TVA
Lot 1							
1	Anvelope 185/65 R15	buc.	4	520.00	624.00	2080.00	2496.00
Total Lot 1						2080.00	2496.00
Lot 2							
1	Anvelope 215/65 R16	buc	8	710.00	852.00	5680.00	6816.00
Total Lot 2						5680.00	6816.00
Lot 3							
1	Anvelope 235/65 R16 C	buc	12	1044.00	1252.80	12528.00	15033.60
Total Lot 3						12528.00	15033.60
Lot 4							
1	Anvelope 245/70 R16	buc	16				
Total Lot 4							
Lot 5							
1	Anvelope 6,5 R10 - spate	buc	2	1050.00	1260.00	2100.00	2520.00
Total Lot 5						2100.00	2520.00
Lot 6							
1	Anvelope 8.15x15 (28x9-15)-fața	buc	2	1840.00	2208.00	3680.00	4416.00
Total Lot 6						3680.00	4416.00
Lot 7							
1	Camera 6,5-10 TR75A	buc	2				
2	Camera 28X9-15 8,15-15 TR75A	buc	2				
Total Lot 7							
Lot 8							
1	Anvelope 225/85 R15 И-502	buc.	12	1500.00	1800.00	18000.00	21600.00
Total Lot 8						18000.00	21600.00
Lot 9							
1	Anvelope 235/75 R15 И-520	buc	16	1375.00	1650.00	22000.00	26400.00

Total Lot 9						22000.00	26400.00
Lot 10							
1	Anvelope 9,00 R16	buc	4	1940.00	2328.00	7760.00	9312.00
Total Lot 10						7760.00	9312.00
Lot 11							
1	Anvelope 7,5 R20	buc	4	2295.00	2754.00	9180.00	11016.00
Total Lot 11						9180.00	11016.00
Lot 12							
1	Anvelope 240/508 R20 (8.25-20) Y-2	buc	12	2335.00	2802.00	28020.00	33624.00
Total Lot 12						28020.00	33624.00
Lot 13							
1	Anvelope 320x457 R20 12,00 R18	buc	4	6550.00	7860.00	26200.00	31440.00
Total Lot 13						26200.00	31440.00
Lot 14							
1	Anvelope 320x508 R20 (M-93)	buc	12	5500.00	6875.00	68750.00	82500.00
Total Lot 14						68750.00	82500.00
Lot 15							
1	Anvelope 14.00 R20 TL	buc	6	6980.00	8725.00	43625.00	52350.00
Total Lot 15						43625.00	52350.00
Lot 16							
1	Anvelope 15.5 R38 Punte spate	buc	2	6050.00	7260.00	12100.00	14520.00
Total Lot 16						12100.00	14520.00
Total oferta, lei fără TVA							

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **261 703.00 Doua sute sase zeci si una mii sapte sute trei lei, fără TVA**

la care se adaugă TVA în sumă de **52 340.60 cinci zeci si doua mii trei sute patru zeci lei 60 bani**,
Suma totala a ofertei **314 043.60 trei sute patrusprezece mii patruzeci si trei lei 60 bani cu TVA**

III. Termen livrare: **la Depozitul Central în decurs de 20 zile lucrătoare din data semnării contractului**

IV. Condiții de achitare: **în termen de 30 zile calendaristice din data eceptionarii facturii fiscale**

Data completării: **28/02/2024**

Manager SA Eximotor



Ghenadii Goncariuc

SPECIFICAȚIA TEHNICĂ

№ d/o	Tipul anvelopei, indicii de greutate și viteză necesari	Marca și modelul anvelopei ofertate	Indicii de viteză și greutate ofertați	Țara producătoare	Garanția	Cant. necesar ă, buc.
<u>VARĂ</u>						
Lot 1	185/65 R15 / 88H	185/65/15 HIFLY HF201 88H	88H	China	40 mii km	4
Lot 2	215/65 R16 / 102H	215/65/16 HIFLY HF201 102H XL	102H XL	China	40 mii km	8
Lot 3	235/65 R16 C / 121/119R	235/65/16 C HIFLY SUPER2000 121/119R	121/119R	China	40 mii km	12
Lot 4	245/70 R16 / 107H					16
<u>UNIVERSALE</u>						
Lot 5	6,5 R10 12PR 125A5 TT	6.50/10 OZKA 12PR KNK40 TT 125A5	125A5	Turcia	12 luni	2
Lot 6	8.15 R15 14PR 146A5 TT	8.15/15 (28/9/15) OZKA 14PR KNK40 TT 146A5	146A5	Turcia	12 luni	2
Lot 7	Camera 6,5-10 TR75A					2
	Camera 28X9-15 8,15-15 TR75A					2
Lot 8	225/85 R15 C И-502	225/85 R15C I-502	106P	Rusia	35 mii km	12
Lot 9	235/75 R15 И-520	235/75 R15 I-520 PILIGRIM	105Q	Rusia	35 mii km	16
Lot 10	9,00 R16 123A8	9.00/16 OZKA 16PR KNK27 TT 128A6	128A6	Turcia	12 luni	4
Lot 11	7,5 R20 108A6	220/508 R (7.50/20) ИЯ-112А HC8 OIII3	108A6	Turcia	12 luni	4
Lot 12	240/508 R20 (8.25-20) Y-2	240/508 R (8.25/20) Y-2 133/131K OIII3	133/131K	Rusia	30 mii km	12
Lot 13	320x457 R20 12,00 R18	12.00/18 (320/457) K- 70 HC8 OIII3	129J	Rusia	35 mii km	4

Lot 14	320x508 R20 (M-93)	12.00/20 (320/508) M-93 HC8 OIII3	135J	Rusia	35 mii km	12
Lot 15	14.00 R20 20PR 164/161G TL	14.00/20 NEUMASTER 16pr E-2 W-16A 153G	153G	Rusia	35 mii km	6
Lot 16	15.5 R38 (spate)	15.50/38 OZKA 10PR KNK50 TT 138A6	138A6	Turcia	24 luni	2

Data completării: 28/02/2024

Manager SA Eximotor



Ghenadii Gonceariuc

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

SOCIETATEA PE ACȚIUNI "EXIMOTOR"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de indentificare de stat - codul fiscal
1002600034712

Data înregistrării

12.06.1995

Data eliberării

20.01.2005

Iovu Galina, registrator de stat

*Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul*

G. Iovu
semnătură

MD 0011311



SA EXIMOTOR

DECLARAȚIE
privind neîncadrarea în situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din
Legea nr.246/2017 cu privire la întreprinderea de stat
și întreprinderea municipală

Titlul achiziției: **T-33/02-24 Anvelope**

Subsemnatul, **Gonceariuc Ghenadii**, reprezentantul legal al **SA EXIMOTOR**, în calitate de ofertant, la achiziția: **ANVELOPE** organizată de Î.S.”MOLDELECTRICA”, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din Legea nr.246/2017 cu privire la întreprinderea de stat și întreprinderea municipală, respectiv ofertantul:

- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau nu avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră) inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire.

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră) inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire,

Declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că întreprinderea are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării **28/02/2024**

Manager **SA EXIMOTOR** _____ Ghenadii Gonceariuc

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția:

- _____
 - _____
 - _____



INFORMAȚIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: SA Eximotor
2. Codul fiscal: 1002600034712
3. Adresa sediului central: mun Chisinau, str. Albisoara 38A
4. Telefon: 069131166
- Fax: 022931962
- E-mail: auto@coleso.md
5. Decizia de înregistrare: MD 0011311, din 12.06.1995 eliberat de Camera Inregistrarii de Stat nr. 103
6. Domeniile principale de activitate: Comert
7. Licențe în domeniu: autorizatie de functionarea a unităților de comert
Nr. P-6062/2019. din 23.10.2019
8. Întreprinderi, filiale, care intră în componență: retea de magazine «COLESO.MD» amplasate 5
magazine în or. Chisinau si cîte unul în centrele rationale ale RM
9. Structuri, întreprinderi afiliate: nu sunt
10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț 159 021 918 lei la data 31.12.2022
11. Numărul personalului scriptic 97 persoane, din care muncitori 82 persoane.
12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 5 persoane, din care muncitori 3 persoane, inclusiv: manager, contabil, depozitar, hamali, sofer
13. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 60510,344 mii lei
14. Dotare tehnică: Depozit central cu suprafata 1800 m², mijloace de transport de tip microbus sau camion de 5 tone
15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):
Anul 2020–265623,056mii lei
Anul 2021–407982,235mii lei
Anul 2022–357 110,490 mii lei
16. Datoriile totale ale operatorului economic 51 712,842 mii lei, inclusiv: față de buget 0 mii lei

Data completării: 28/02/2024

Manager SA Eximotor _____ Ghenadii Goncareiuc

